
 
 
 

Uusi eurooppalainen Bauhaus -hankerahoituksen hakeminen
 
Lisätietoja antaa Hankepäällikkö Ulla Boer (etunimi.sukunimi@vantaa.fi)
 
Taustatietoa NEB-hankerahoituksesta

Uusi eurooppalainen Bauhaus -aloite (New European Bauhaus, NEB) edustaa EU:n tavoitetta luoda kauniita, kestäviä ja osallistavia
elinympäristöjä, tuotteita ja elämisen muotoja. Se kannustaa elämäntapaan, jossa yhdistetään kestävyys tyyliin, ja nopeutetaan vihreää
siirtymää talouden eri aloilla, kuten rakennus-, kaluste- ja muotiteollisuudessa sekä yleisesti eri arkielämän osa-alueilla. Sen tavoitteena
on asettaa kaikkien saataville kiertotalouden mukaisia ja vähemmän hiili-intensiivisiä tuotteita, joilla tuetaan luonnon uudistumista ja
suojellaan biodiversiteettiä.
Uusi eurooppalainen Bauhaus -aloitetta ohjaa kolme keskeistä ja erottamatonta arvoa:
· kestävyys , johon sisältyvät ilmastotavoitteet, kiertotalous, saasteettomuus ja biodiversiteetti,
· estetiikka - toiminnallisuuden lisäksi huomioidaan kokemuksen laatu ja tyyli,
· osallisuus - korostetaan monimuotoisuutta, tasa-arvoa, saavutettavuutta ja kohtuuhintaisuutta.

Haasteena on saada nämä kolme arvoa toteutumaan samanaikaisesti ja kehittää ratkaisuja, joilla voidaan parhaiten vastata tarpeisiin
pienemmin kokonaiskustannuksin.

Komissio valitsi yhteiskehittämisen pohjalta kolme keskeistä periaatetta, joiden olisi ohjattava uutta eurooppalaista Bauhausia.
· Globaalin ja paikallisen ulottuvuuden yhdistäminen
· Osallistuminen
· Monialaisuus

Komissio on aloittanut syyskuussa 2021 prosessin innovatiivisten pilottihankkeiden valitsemiseksi, jotka symboloivat uuden
eurooppalaisen Bauhausin arvoja. Uuden eurooppalaisen Bauhausin esittelyhankkeita tuetaan koheesiopolitiikan alaisesta uudesta
eurooppalaisesta kaupunkialoitteesta. Komissio ottaa käyttöön erityisen kaupunkikehityksen rahoitusvälineen, jolla hyödynnetään EU- ja
yksityisiä investointeja uuden eurooppalaisen Bauhausin hankkeiden tukemiseksi jäsenvaltioissa. Hankerahoituksen lisäksi se myöntää
tukea myös mm. koulutukseen ja hankkeiden täytäntöönpanoon.

Pilottihankkeille myönnetään rahoitusta kahden vuoden ajaksi pilottikohteiden suunnittelu- ja toteutukseen liittyvään työhön.
Pilottihankkeet tullaan valitsemaan maantieteellisesti hajautetusti. Uuden eurooppalaisen Bauhausin onnistunut toteuttaminen
edellyttää innovatiivisuutta ja hankkeista saatujen kokemusten tehokasta jakamista ja niistä oppimista. Tuomalla tällaisia
esittelyhankkeita valokeilaan kannustetaan sitoutumiseen ja hankkeiden toistamiseen.

Vantaan Oppimiskampuksen soveltuvuus NEB-hankkeeksi

Pilottiprojektin tulisi vastata yhteen tai useampaan seuraavista haasteista: ilmaston- ja ympäristönmuutos, vihreään siirtymään liittyvät
muutokset, sosiaaliset haasteet (esim. segregaatio, köyhyys, syrjäytyminen), demografiset muutokset (esim. ikääntyvä väestö,
maahanmuutto) tai haasteet liittyen olemassa olevan infrastruktuurin säilyttämiseen ja muuntojoustavuuteen.

Vantaan Oppimiskampus -hanke on visioltaan hyvin pitkälle uuden eurooppalaisen Bauhausin arvojen mukainen. Oppimiskampuksesta
halutaan rakentaa hiilineutraali, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävä kokonaisuus. Oppimiskampuksen toiminta perustuu vahvaan
verkostomaiseen toimintaan, jossa yksityisten ja julkisten toimijoiden laajalla ja entistä tiiviimmällä yhteistyöllä haetaan ratkaisuja
elinvoiman ja hyvinvoinnin haasteisiin pitkällä aikavälillä. Kampustiloihin sisältyy yhteiskäyttöisyyden ja muuntojoustavuuden
vaatimuksia. Kampukselle halutaan luoda tiloja, jotka mahdollistavat innovoinnin ja tukevat osallisuuden sekä yhteistyön eri
toteutustapoja.

NEB hankkeisiin kuuluu kokemusten jakaminen ja niistä oppiminen. Oppimiskampuksen toiminnallinen visio on ammatillisen ja jatkuvan
oppimisen ympärillä, mikä on varmasti kansainvälisestikin kiinnostava teema. NEB-hankkeena Oppimiskampuksen kansainvälisyys
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nousisi nykyistä korkeammalle tasolle ja voisimme sparrata sekä jakaa toimintamalliamme laajemman yhteisön kesken. NEB-hankkeen
myötä Vantaan näkyvyys EU-tasolla nousisi entisestään ja Vantaa kasvattaisi jo valmiiksi hyvässä nousussa olevaa uskottavuuttaan
innovatiivisena ja ajan haasteisiin onnistuneesti vastaavana kaupunkina.

Hankerahoitushakemuksen tulee sisältää kuvaus siitä, kuinka pilottihanke muuttaa rakennettua ympäristöä ja miten elinympäristöt ja
luonto yhdistyvät alueella. Hankehakemuksessa kuvataan, millainen kokeilualusta kyseinen pilottihanke on ja miten se palvelee myös
EU:n Horizon -hankkeiden tavoitteita ja hyödyntää innovatiivisia ratkaisuja. Tuodaan esiin pilottihankkeen potentiaaliset hyödyt pitkällä
tähtäimellä. Suunnitteluvaiheen rahoituksella pyritään vauhdittamaan kokonaisuuden rakentumista eli hakemuksessa on hyvä tuoda
esiin potentiaaliset paikalliset, kansalliset ja yksityiset rahoituslähteet ja investorit, jotka vievät hanketta eteenpäin varsinaisen
suunnitteluvaiheen päätyttyä. Aloitteen keskeisten arvojen toteuttamistavat on tuotava esiin skaalattavien esimerkkien avulla.

Oppimiskampus -hanke on kaupunkitasoinen ja monivuotinen. Viiden miljoonan NEB-rahoitus tukisi hankkeen suunnitteluun ja
toteutukseen tarvittavia lisäresursseja kahden vuoden ajaksi. Hankerahoituksella voitaisiin kehittää erityisesti Oppimiskampuksen
oppilaitosyhteistyön toimintamallia sekä siihen liittyvää digitaalista alustaa, tutkia ja kehittää yhdessä sidosryhmien kanssa erilaisia
vihreitä rakennusteknisiä ratkaisuja sekä innovaatioympäristöön sopivia muuntojoustavia tiloja.

Oppimiskampus -hankkeen työryhmä esittää, että Vantaa hakee Oppimiskampus-hankkeelle NEB-rahoitusta. Hakemuksen valmisteluun
ostetaan ulkopuolista tukea puitesopimustoimittajalta. Arvioidut kulut kaupungille ovat n. 10 000 €, joihin haetaan Uudenmaan liiton
kansainvälisen hankkeen valmistelutukea. Jälkikäteen haettavissa oleva tuki kattaa enintään 80 % hankevalmistelun
kokonaiskustannuksista.

Hallintosäännön 2. luvun 6. §:n 5. kohdan mukaan kaupunginjohtaja tai määräämänsä päättää 5. koko kaupunkia ja useampaa toimialaa
koskevien projektien perustamisesta ja niihin osallistumisesta sekä projektien hallinnon, talouden ja hankintojen järjestämisestä
 
 
Päätös / Kaupunginjohtaja
 
Päätän, että Vantaan kaupunki osallistuu Uusi eurooppalainen Bauhaus (NEB) -rahoitushakuun. Vantaan kaupungin
hankehakemusvalmistelun kustannukset maksetaan Kasvupalveluiden menokohdalta 162031000.
 
 
 
  Vantaa 20.1.2022
 
   
  Viljanen Ritva
  Kaupunginjohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Kasvupalvelut
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 21.1.2022
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
Tiedoksiantaja: hallintoassistentti Taija Puttonen
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    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 20.1.2022
  Vastaanottajat: apulaiskaupunginjohtaja Katri Kalske, kasvupalvelujohtaja Jaakko Niinistö,

hanketoimiston päällikkö Mariliinu Ahlström, kiinteistöjohtaja Antti Kari, nuoriso-
ja aikuiskoulutuksen johtaja Ari Ranki, hankepäällikkö Ulla Boer, kansainvälisten
asioiden päällikkö Elina Värtö

 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta tai toimielimeltä eli tehdä siitä
oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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